РЕШЕНИЕ    № 54 от 27  апреля 2016 года
« О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 19.11.2008 года № 103 « Об установлении земельного налога», с учетом внесенных изменений решениями  от  25 марта 2010 года № 186 , от 17 ноября 2010 года № 205, от 28 ноября 2012 года

 № 106, 21 февраля 2013 года № 127, 25 июля 2013 года № 158
      Руководствуясь  Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации» , на основании внесенных изменений в ст.397 Налогового Кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ :

   1.Абзац 2 п.1 решения от 25.07.2013 года № 158 « Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции :уплата налога налогоплательщиками – физическим лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
  2.Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а.
  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета  сельского поселения  Тынбаевский сельсовет
Глава сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан :                                                 Д.Д.Янгубаев